БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Туймазы районы муниципаль районыныц

Темэнэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хакимиэте
452772, Туймазы районы

Темэнэк ауылы, Клуб урамы, 4,
тел.3-33-44, тел./факс:3-39-02

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения

Тюменяковский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
452772, Туймазинский район,
с. Тюменяк, улица Клубная, 4,
тел. 3-33-44,тел./факс: 3-39-02

БОИОРОК
"20" декабрь 2022 йыл

№13 РАСПОРЯЖЕНИЕ
"20" декабря 2022 года

В целях реализации государственной программы «О Защите прав
потребителей в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 24.03.2017г. №107, постановления
главы сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района
Туймазинский район от 04.06.2020г. №58 «Об утверждении Плана мероприятий
по защите прав потребителей на территории сельского поселения
Верхнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан» и увеличения эффективности региональной системы
защиты прав потребителей

1. Назначить ответственным по оказанию бесплатных консультационных
услуг по защите прав потребителей Шарапову Айгуль Абдулловну
управляющего делами Администрации сельского поселения Тюменяковский
сельсовет муниципального района Туймазинский район, т. 8/34782/ 3-33-44,
адрес электронной почты t33902@yandex.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельского поселения

Ф.М. Шагиев

mailto:t33902@yandex.ru